CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006402 - 17/11/2025 - VII.1 - |

ﬁ%ﬁfﬁ,".‘ﬁ Cofinanziato
SCUOLAE " dall'Unione europea Mlmstero delllstruzione
COMPETENZE ¢ del Merito

el
o
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“Giovanni ARPINO”
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado
Sede: Via Giansana, 37 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN)
Tel 0172 54136 — 54137
Ambito Territoriale n.19 CN3
e-mail: cnic817008@istruzione.it e-mail certificata: cnic817008 @ pec.istruzione.it
C.F.: 91020950043 URL: http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it
Codice univoco per fatturazione: UF526B  Codice jPA istsc_cnic817008

Prot. 6402 /VII.1.5 Sommariva del Bosco, 17/11/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM 88 del 16/5/2024 e in particolare gli articoli 11, 12 e 13;
VISTA la CM prot. 115135 del 27/7/2024 a firma del DG Personale del MIM;

VISTO il decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71 recante “Disposizioni urgenti in materia di sport, di sostegno
didattico agli alunni con disabilita, per il regolare avvio dell'anno scolastico e in materia di universita e ricerca”
e la relativa conversione in Legge 106 del 29/7/2024;

VISTA la Legge 107/2015 e in particolare I'art. 1 commi 85 e 95;

VISTA la Nota ministeriale 157048 del 9 luglio 2025 -Anno scolastico 2025 2026 nella parte relativa alle
indicazioni sulle SUPPLENZE BREVI;

CONSIDERATA la necessita di copertura dei seguenti posti:

1 posto dal 18/11/2025 al 28/11/2025 supplenza breve posto AM2A Seconda Lingua comunitaria FRANCESE
secondaria di | grado di Sommariva del Bosco e Sanfre;

CONSIDERATO I'organico dell’autonomia e in particolare:
- Che non é possibile provvedere integralmente con sostituzioni interne
VISTA la Legge 2312/2014 n. 190 ed in particolare il comma 333;

CONSIDERATA l'esigenza primaria di garantire la salvaguardia del diritto allo studio e la necessita di non
interrompere e frammentare I'attivita didattica;

CONSIDERATA la necessita immediata ed urgente di prevenire ogni rischio per I'incolumita e la sicurezza dei
minori e dei disabili;

FUTU RA PR LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
Z:\Condivisa\DOCUMENTI DI SERVER\Documenti 2025-26\INTERPELLI\DISPONE nomina con interpello\6 DISPOSTO SUPPLENZA TRAMITE

INTERPELLO AM2A Secondaria | grado brevi dal 18-11-2025 al 28-11-2025.docx
Firmato digitalmente da ANNA GIORDANA


http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it/

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006402 - 17/11/2025 - VII.1 - |

RILEVATO CHE nell’incontro di informazione preliminare in data 22/09/2025 con le RSU d’istituto in tema di
utilizzo del personale docente si € concordato I'orientamento a nominare in deroga per la garanzia del
servizio e della sicurezza/incolumita;

RILEVATO CHE e stata predisposta la convocazione da G.I. e da G.I. Viciniori di IC Racconigi e IC Bra 2° in data
17/11/2025 e nell’eventualita la stessa andasse deserta, in quanto le graduatorie risultano quasi esaurite;

DISPONE

di procedere immediatamente all’interpello per la nomina di supplenti per:

- 1 posto dal 18/11/2025 al 28/11/2025 supplenza breve posto AM2A Seconda Lingua comunitaria
FRANCESE secondaria di | grado di Sommariva del Bosco e Sanfre;

Il presente DISPONE & immediatamente pubblicato all’albo pretorio.

Gli interpelli in elenco sono da ritenersi non efficaci laddove i posti vengano coperti per scorrimento delle
graduatorie di istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Anna GIORDANA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa

FUTU RA PR LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
Z:\Condivisa\DOCUMENTI DI SERVER\Documenti 2025-26\INTERPELLI\DISPONE nomina con interpello\6 DISPOSTO SUPPLENZA TRAMITE

INTERPELLO AM2A Secondaria | grado brevi dal 18-11-2025 al 28-11-2025.docx
Firmato digitalmente da ANNA GIORDANA



		2025-11-17T11:39:02+0000
	ANNA GIORDANA




